
Eurokomisařka Ylva Johanssonová prozradila,
jak budou vypadat nové migrační kvóty
- CZ24 News | 27. května 2023

EU: Nedávno byly v europarlamentu schváleny nové kvóty v rámci migračního paktu EU.
Hlasovali pro ně i někteří naši europoslanci, zejména pak Piráti, kteří ovšem v EU
soustavně škodí.

Připomínám, že země EU mají na vybranou: buď přijímat nebo platit pokutu za každého na základě
kvót odmítnutého ilegála. Do celkového počtu se ovšem nepočítají Ukrajinci, takže i v situaci, kdy
jsme v přepočtu na počet obyvatel přijali nejvíc Ukrajinců v rámci EU, tento fakt nikoho nezajímá.

Počítají se pouze obohacovači zpravidla z muslimských zemí Středního a Blízkého východu  a Afriky.
A v tomto případě jsme silně pod průměrem celé EU – a podobně jsou na tom i mnohé jiné země.

Podle posledních informací se nyní pustili do křížku s Johanssonovou zejména Poláci, jichž by se
kvóty dozajista také dotkly. A jde především o to, jak velká je pokuta za každého odmítnutého ielgála.

Pokud země EU nebudou souhlasit s plány na přerozdělení, exekutiva EU navrhuje finanční
ekvivalentní platbu ve výši 22 000 EUR za migranta.

Tento návrh ve středu představila komisařka EU pro vnitřní věci Ylva Johanssonová velvyslancům
členských států.

„Komisařka Johanssonová ve středu navrhla de facto zavedení mechanismu pro nucenou relokaci
migrantů,“ uvedl polský diplomatický zdroj.

Polsko a další členské státy (podle všeho mezi nimi měly být i ČR a Slovensko) se postavily proti
návrhu.

Komisařka navrhla, že pokud by se některá ze zemí EU nechtěla podílet na relokaci migrantů,

https://cz24.news/eurokomisarka-ylva-johanssonova-prozradila-jak-budou-vypadat-nove-migracni-kvoty/
https://cz24.news/eurokomisarka-ylva-johanssonova-prozradila-jak-budou-vypadat-nove-migracni-kvoty/
https://rmx.news/poland/poland-will-refuse-eus-mandatory-relocation-of-migrants-dissenting-countries-face-a-fine/


musela by zaplatit 22 000 eur za každého nepřijatého migranta.

Evropská komise navrhuje okamžitou relokaci 30 000 migrantů z přetížených zemí jako je Itálie,
Řecko, Španělsko nebo Německo do jiných zemí EU – s možností zvýšení na 120 000 osob.

K tomu snad netřeba připomínat, že se jedná převážně o mladé muže vojenského věku, tedy
džihádisty, jejichž cílem je převzetí zemí. Podle pravidel EU mají také nárok na sloučení širší rodiny,
takže například z jednoho Afghánce jich může být za čas stovka.

A EU si chce také pojistit, že každý zůstane v té zemi, do které byl přidělen, protože na azyl, dávky a
další výhody bude mít právo jedině v případě, že zůstane v místě určení.

Pokud by se pak dotyčný například vrátil do země, odkud byl přerozdělen, neměl by právo na azyl ani
žádné dávky – byl by tak v zemi ilegálně.

 

ZDROJ: rmx.news/poland/poland-will-refuse-eus-mandatory-relocation-of-migrants-dissenting-
countries-face-a-fine/

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


